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Datum: 15. 9. 2020

Spoštovani,

objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-13/20 KOMUNALNA IN PROMETNA UREDITEV ČRNOVAŠKE CESTE, ki smo jih prejeli preko Portala javnih naročil. 

VPRAŠANJE: 
Prosimo naročnika, da spremeni pogoj 3.22. EKONOMSKI IN FINANČNI POLOŽAJ in sicer iz povprečnega letnega prometa ponudnika 60.000.000,00 EUR na povprečni letni promet 50.000.000,00 EUR.

ODGOVOR:
Naročnik pogoja ne bo spremenil.

VPRAŠANJE: 
Katero bonitetno oceno mora imeti podizvajalec?

ODGOVOR:
Za podizvajalce ni predpisana bonitetna ocena. Boniteta je določena samo za izvajalca ali za partnerje v primeru skupne ponudbe.

[bookmark: _GoBack]VPRAŠANJE: 

V razpisnih pogojih za tehnično in strokovno sposobnost imate zahtevo, da je podjetje / kader izvedel zahtevana dela v obdobju od 01.01.2015

Predlagamo, da naročnik navedeno zahtevo, ki se tiče tehnične in strokovne sposobnosti spremeni tako, da primerno referenčno obdobje podaljša na obdobje od 01.01.2014.
Menimo, da je interes naročnika v tem, da pridobi čim širši spekter ponudnikov, katerih podjetje in kadar je usposobljen za izvedbo določene vrste del.

ODGOVOR:
Glede na zahtevnost referenčnih pogojev se naročnik strinja da se spremeni datum na 1.1.2013.

VPRAŠANJE: 
Spoštovani!

Nas zanima, kje je popis.

Hvala in lep pozdrav
ODGOVOR:
Popisi del bodo skladno z razpisno dokumentacijo posredovani v 2. fazi postopka, ponudnikom katerim bo priznana sposobnost.

VPRAŠANJE: 
Spoštovani,
v poglavju 3.2.3. »Tehnična in strokovna sposobnost« ste omejili dokazovanje sposobnosti (za podjetje in kadre) na obdobje, od 1. 1. 2015, do oddaje prijave.
Glede na to, da ste za izpolnjevanje tehnične in kadrovske sposobnosti določili zelo obsežne in stroge pogoje vas lepo prosimo, da veljavnost izpolnjevanja pogojev za gospodarske subjekte in kadre podaljšate na vsaj 7 let, torej na obdobje najmanj, od 1. 1. 2013, do oddaje prijave. Ponudniki, ki so v tem času izvedli zahtevana referenčna dela bodo zagotovo sposobni ustrezno in kvalitetno izvesti predmetno javno naročilo, prav tako pa bo naročnik na ta način razširil nabor prejetih konkurenčnih ponudb. Naročnika za potrditev podaljšanja obdobja izkazovanja tehnične in kadrovske posobnosti v vseh delih poglavja 3.2.3.

ODGOVOR:
Glede na zahtevnost referenčnih pogojev se naročnik strinja da se spremeni datum na 1.1.2013.

VPRAŠANJE: 
Prosimo, da objavite pregledno situacijo obravnavanega območja

ODGOVOR:
Naročnik je pregledno situacijo obravnavanega območja objavil na spletni strani.

VPRAŠANJE: 
Prosimo, da objavite popis del, da smo ponudniki seznanjeni za katera dela in obsežnost le-teh, sploh oddajamo prijavo

ODGOVOR:
Popisi del bodo skladno z razpisno dokumentacijo posredovani v 2. fazi postopka, ponudnikom katerim bo priznana sposobnost.

VPRAŠANJE: 
Prosimo da objavite pregledno gradbeno situacijo

ODGOVOR:
Naročnik je pregledno situacijo obravnavanega območja objavil na spletni strani.

VPRAŠANJE: 
V točki 3.2.3.1 Tehnična in strokovna sposobnost ponudnik, v točki a) zahtevate:
Gospodarski subjekt mora izkazati, da je v obdobju od 01.01.2015, do oddaje prijave kvalitetno, strokovno in v skladu s pogodbenimi določili na območju EU uspešno izvedel in zaključil izvedbo sledečih del:
a) dva (2) istovrstna posla, kot je predmet tega naročila, katerih vrednost znaša najmanj 3.000.000,00 EUR brez DDV za posamezni posel, v okviru katerega je bilo izvedeno:
Gradnjo vakuumske kanalizacije min. dolžine 5.000 m premera vsaj DN 110, od tega vsaj 1000 m premera vsaj DN225
Dobavo in vgradnjo vsaj 150 vakuumskih jaškov

Ali pravilno razumemo, da tudi v točki 3.2.3.3. ključno osebje, pri vodji del v točki a) zahtevate
a) dva (2) istovrstna posla, kot je predmet naročila, katerih vrednost znaša najmanj 3.000.000,00 EUR brez DDV za posamezni posel, v okviru katerega je bilo izvedeno:
gradnja vakuumske kanalizacije min. dolžine 5000 m premera vsaj d110, od tega vsaj 1000m premera VSAJ DN 225
Dobavo in vgradnjo vsaj 150 vakuumskih jaškov?
ODGOVOR:
Da.

Ponudniki morajo pri pripravi ponudbe upoštevati odgovore na vprašanja in spremembe razpisne dokumentacije z dne 15. 9. 2020, ki je bila objavljena na spletni strani naročnika in na Portalu javnih naročil. 


Lepo pozdravljeni!
	
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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